
Rekapitulace VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ ll stavby

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravě- Porubě

dodatek č.2 k smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: SMO,MOb Poruba

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Datum: 23.5.2018

Kód Zakázka Vícepráce II I Méněpráce II I

Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravě- Porubě 341 181,46 266 594,46

SO C 101 SO C 101 Komunikace 54 807,17 213100,86

SO 401 SC 401 Veřejné osvětlení 11 491,09 0,00

SO C 102 SO C 102 Provizorni panelová plocha 89 153,32 53 493,60

SO C 101 Chodnik k ul. Polské 145 403,33 0,00

SO 401 Stranová přeložka kabelů V0 40 326,55 0,00     
Vícepráce ll — Měněpráce || 74 587,00



Rozpočet VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ ll

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravě- Porubě

dodatek Č.2 k smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

             
 

 

 

 

 

ijekt: SO C 101 Komunikace Objednatel: SMO,MOb Poruba

Cást: Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: 822 29 51 Datum: 23.5.2018

Místo: Ostrava-Poruba Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnOŽStVÍ z . cena Vícepráce || Méněpráce ||
rozpočtu Jednotková

1 2 3 4 5 6 7 množství | cena množství | cena

HSV Práce a dodávky HSV 54 807,17 207 913,36

1 Zemní práce 0,00 49 699,85

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00 27 600,00

Odstraněni podkladu nebo krytu s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200

7 MNP 113107172 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm m2 201,950 230,00 120,000 27 600,00

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00 9 191,25

18 MNP 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 74,236 220,00 0,700 154,00

19 MNP 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 37,118 10,00 0,350 3,50

20 MNP 132201102 Hloubeni rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 106,498 220,00 40,150 8 833,00

21 MNP 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm V hornině tř. 3 m3 53,249 10,00 20,075 200,75

16 Zemni práce - přemístěni výkopku 0,00 12 908,60

30 MNP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku Z horniny tř. 1 až 4 m3 1 537,925 180,00 40,850 7 353,00

32 MNP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 537,925 10,00 40,850 408,50

33 MNP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 181 ,150 70,00 73,530 5 147,10

4 Vodorovné konstrukce 0,00 41 719,50

46 Zpevněné plochy 0,00 41 719,50

57 MNP 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 40,150 630,00 40,150 25 294,50

58 MNP 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 182,500 90,00 182,500 16 425,00

5 Komunikace 0,00 15 480,00

56 Pod kladni vrstvy komunikaci, letišť a ploch 0,00 15 480,00

60 I MNP |564851111 IPodead ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm I m2 I 6 172,760I 129,00I I 120,000I 15 480,00I

8 Trubni vedeni 0,00 17 523,60

87 Potru bi z trub plastických a skleněných 0,00 14 170,00

79 I MNP I895211141 IDrenážní šachtice kontrolní z betonových dílců typ Šk 100/ 4 hl. do 2m I kus I 1,000I 14 170,00I I 1,000I 14170,00I

89 Trubni vedeni - ostatni konstrukce 0,00 3 353,60



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

           
 

„ . Množství 2 Cena ,

Č- KCN Kód polozky Popis MJ rozpočtu jednotkové V'Cepráceábdatek č.2 k smlouvé cwémfifllosm

1 2 3 4 5 6 7 množství | cena množství | cena

94 MNP 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 3,000 886,60 1,000 886,60

95 MNP 592246610 poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/D 400 - BEGU, s odvétra'ním kus 3,000 2 467,00 1,000 2 467,00

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 54 807,17 83 490,41

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

123 VCP 916231213 betonu prostého m 685,250 205,00 173,250 35 516,25

125 VCP 592174150 Obrubniky betonové a železobetonové chodníkové ABO 13-10 100 x 10 x 25 kus 525,857 102,00 174,983 17 848,22

Osazenl obrubmku kamenného se zrlzenlm Ioze, s vyplněním a zatrenlm spár

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z

126 MNP 916241213 betonu prostého téže značky m 173,250 245,00 173,250 42 446,25

Vyrobky lomařske a kamenické pro komun/kace (kostky dlažební, krajnlky a

obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (materiálová skupina l/2) KS 3 13 x 20 x

127 MNP 583802120 30-80 cm m 52,495 399,00 52,495 20 945,51

97 Proráženi otvorů a ostatní bouraci práce 1 442,70 20 098,65

130 MNP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 779,176 38,00 75,000 2 850,00

131 MNP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy suti z kusových materiálů t 7 012,584 8,00 675,000 5 400,00

132 MNP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 779,176 10,00 75,000 750,00

133 MNP 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového t 151 ,003 70,00 75,000 5 250,00

99 Přesun hmot 1 442,70 5 848,65

136 |998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t | 4 894,773 45,00 32,060 1 442,70 129,970 5 848,65l

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 5 187,50

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 5 187,50

Základní antikorozní nátér zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

143 R 783314203 samozákladující m2 20,750 130,00 20,750 2 697,50

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

144 R 783317105 samozákladující m2 20,750 120,00 20,750 2 490,00

Celkem 54 807,17 213 100,86

Vícepráce II — Méněpráce || -158 293,69

 

 



Rozpočet VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ ll

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravě- Porubě

dodatek č.2 k smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

ijekt: SO 401 Veřejné osvětlení Objednatel: SMO,MOb Poruba

Cást: Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: Datum: 23.5.2018

Místo: Zpracoval: Ing. Petr Náplava

č. KCN Kód položky Popis MJ “fggšštš'uz jedgšaívá Náklad z rozpočtu Vícepráce Méněpráce

1 2 3 4 5 6 7 8 množství | cena množství | cena

Elektromontáže 57 145,00 2 340,50 0,00

7 R 210810014 CYKY-CYKYm 4-J x16 mm2 750V (VU) 170,000 19,80 3 366,00 40,000 792,00 0,000 0,00

210901072 CYKY—CYKYm 4—J x50 mm2 750v (VU) 40,000 29,70 1 188,00 5,000 148,50 0,000 0,00

A R montáž kabelové spojky ks 1 400,00 0,00 1,000 1 400,00 0,000 0,00

Dodávky - materiál nosný 103 934,60 8 308,00 0,00

13 2945 CYKY 4—J x16mm2 170,000 132,00 22 440,00 40,000 5 280,00 0,000 0,00

14 2947 CYKY 4-J x50mm2 40,000 360,80 14 432,00 5,000 1 804,00 0,000 0,00

AI šroubovací spojky ks 250,00 4,000 1 000,00 0,000 0,00

O kabelová smršt SNH4 25 - 95 ks 224,00 1,000 224,00

27 R 203 Prořež 3,0% Kč 1 519,650 1,00 1 519,650 212,52 212,52 0,000 0,00

28 R 204 Podružný materiál 3% Kč 10 088,480 1,00 10 088,48 255,62 255,62 0,000 0,00

29 R 205100 Podíl přidružených výkonů 1% z 21 M a mater Kč 10 391 ,130 1,00 10 391,13 263,28 263,28 0,000 0,00

30 R 205100 Podíl přidružených výkonů 1% z ceníku 46M Kč 4 971,320 1,00 4 971,32 111,17 111,17 0,000 0,00

Celkem 539 367,08 11 491,09 0,00

Vícepráce ll — Méněpráce II 11 491,09

 



 

Rozpočet VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ || Stránka 5 Dodatek č.2 k Smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

         

 

            

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

            

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravé- Porubě Objednatel: SMO,MOb Poruba

Objekt: SO C 102 Provizorní panelová plocha Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Část: Datum: 23.5.2018

JKSO: 822 29 51 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Místo: Ostrava-Poruba

č KCN Kód oložk Po is MJ mnOŽSM z Gena Vice race || Méněpráce ||
' p y p rozpočtu jednotková p

1 2 3 4 5 6 7 množství | cena množství | cena

HSV Práce a dodávky HSV 89 153,32 53 493,60

1 Zemni práce 1 675,00 0,00

11 Zemni práce - přípravné a přidružené práce 1 675,00 0,00

Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl.

A VCP 113107181 vrstvy do 50 mm m2 25,00 67,000 1 675,00

5 Komunikace 86 020,00 53 400,00

56 Podkladni vrstvy komunikaci, letišť a ploch 86 020,00 53 400,00

| VCP 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 m2 15,00 187,000 2 805,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tř. | tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

|| VCP 577143111 vč.vyrovnání podkladu m2 445,00 187,000 83 215,00

C MNP 578132113 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm s do 3 m z nemodiflkovaného asfaltu m2 445,00 120,000 53 400,00

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 1 458,32 93,60

97 Prorážení otvorů a ostatni bouraci práce 1 458,32 93,60

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových

37 VCP 997221561 materiálů, na vzdálenost do 1 km t 384,633 38,00 6,566 249,51

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně

38 VCP 997221569 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3 461 ,697 8,00 59,094 472,75

39 VCP 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 384,633 5,00 6,566 32,83

F VCP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 70,00 6,566 459,62

99 Přesun hmot 243,61 93,60

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdalenost do 200 m

42 998223011 jakékoliv délky objektu t 734,827 10,00 24,361 243,61 9,360 93,60

Celkem 89 153,32 53 493,60

Vícepráce II - Méněpráce || 35 659,72

 

 

 

 



Rozpočet VÍCEPRACÍ || dodatek č.2 k smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravé- Porubě Objednatel: SMOMOb Poruba

Objekt: 30 C 101 Komunikace Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Cást: Chodník k uI. Polské Datum: 23.5.2018

JKSO: 822 29 51 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Misto: Ostrava-Poruba

v KC , . . Množství z . , Cena celkem
C. N Kod polozky Popis MJ rozpočtu Cena Jednotkova [CZK]

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Prace a dodavky HSV 145 403,33

1 Zemní práce 31 943,13

11 Zemnl prace - pripravne a pridruzene prace 25 012,50

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20

6 K 113107171 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 112,500 144,00 16 200,00

m2 Z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20

8 K 113107181 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 112,500 25,00 2 812,50

m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 150,000 40,00 6 000,00

12 Zemni práce - odkopávky a prokopávky 1 603,13

14 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 16,875 90,00 1 518,75

Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných

15 K 122202209 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině m3 8,438 10,00 84,38

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

16 Zemní práce - přemístění výkopku 5 332,50

30 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 16,875 180,00 3 037,50

32 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,875 10,00 168,75

33 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,375 70,00 2 126,25

5 Komunikace 50 454,46

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 17 784,00

\ 61 K \564861111 \Podklád ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením á zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm \ m2 \ 117,000 152,00 17 784,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 32 670,46

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

67 K 596211112 kameniva tezeneholnebo drceneholtl. do 40 rnrn, s vyplněním spar s dvoíitym m2 1097200 180,00 19 656,00

hutnemm, v1brovamm a se smetemm prebytecneho materiálu na kra]mc1 tl. 60 mm

skupiny A

69 M 592453080 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 110,292 118,00 13 014,46

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 43 954,56

123 K 916231213 Osazem chodnikoveho obrubmku betonoveho stOJateho s bocni operou do loze z m 156,000 205,00 31 980,00

betonu prosteho

124 M 592173050 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm kus 315,120 38,00 11 974,56

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 884,22

130 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 78,338 38,00 2 976,84

131 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 705,042 8,00 5 640,34

132 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 78,338 10,00 783,38

133 K 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového t 36,562 70,00 2 559,34

134 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 11,025 70,00 771,75

135 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva t 30,751 70,00 2 152,57

99 Přesun hmot 4 161,96

\ 136\ K \998223011 \Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným \ t \ 92,488 45,00 4 161,96

 



Rozpočet VÍCEPRACÍ ||

Stavba: Parkoviště na ulici Alžírské v Ostravě- Porubě

dodatek č.2 k smlouvě č. 2017/12/01/0546

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

(_)bjekt: SC 401 Veřejné osvětlení Objednatel: SMO,MOb Poruba

Cást: VCP - Stranová přeložka kabelů VO Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: Datum: 23.5.2018

Místo: Zpracoval: Ing. Petr Náplava

C. KCN Kód položky Popis MJ “:22:ng jedfigflivé Náklad z rozpočtu

1 2 3 4 5 6 7 8

Elektromontáže 3 150,00

I 1 I VCP posun a uložení kabelů do pískového lože m I 30,000 105,00I 3 150,00

ZEMNÍ PRÁCE 25 907,25

2 VCP kabel.rýha 150cm/šíř. 7OCm/hl. zem.tř.4 m 30,000 525,00 15 750,00

3 VCP ZřÍZ.|ože a zapískování kabelů m 30,000 55,00 1 650,00

4 VCP fólie výstražná 2 PVC šířky 33cm m 30,000 6,60 198,00

5 VCP ruč.zához.kab.rýhy1500m šíř.70cm hl.zem.tř.4 m 30,000 225,00 6 750,00

6 VCP hutnění zeminy vrstvy 20cm m3 31,500 49,50 1 559,25

VÝCHOZÍ REVIZE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 5 500,00

I 7 I VCP |Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr. I objem I 1,000 5 500,00 5 500,00

Dodávky - materiál nosný 2 269,30

8 VCP fólie z polyetylenu šíře 330mm m 31,500 2,20 69,30

9 VCP kopany pisek m3 4,000 550,00 2 200,00

Geodetické práce 3 500,00

I 10 I VCP Geodetické zaměření kpl I 1,000 3 500,00 3 500,00

Celkem 40 326,55

 

 

 


